

**Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia capitala a unor blocuri de locuinte str Gh Madan 48/2**

Valoarea de deviz 42 307,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	96,87	36,61	3 546,41
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,28	36,61	632,62
3.	7133010012100	Ipsosar	h-om	24,06	36,61	880,84
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,35	36,61	781,62
5.	7422010060100	Timplar	h-om	10,69	36,61	391,36
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,73	25,30	954,57
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,11	25,30	179,88
		Total manopera				7 367,30

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,84	178,00	149,52
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,94	3,50	6,79
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	33,88	625,00	21 175,00
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,59	57,00	318,63
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	15,52	17,60	273,15
6.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,17	10,80	45,04
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	125,26	1,45	181,63
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,15	2 850,00	427,50
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,03	1,60	19,25
10.	2653102100831	Amestec uscat	kg	277,10	1,10	304,81
11.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,68	0,00	0,00
12.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	32,96	1,50	49,45
14.	2743123549026	Glafuri din tabla colorata pentru ferestre	m	11,20	64,00	716,80
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	146,44	0,20	29,29
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,72	2,10	49,81
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,55	13,93	7,66
		Total materiale de constructii				23 754,33

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,19	10,00	1,90
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,86	10,00	38,60
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,62	25,00	15,50
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,15	25,00	3,75

		Total utilaje de construcții				59,75
--	--	-------------------------------------	--	--	--	--------------

Прямые затраты	Lei	31 181,38
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 657,64
Transportarea materialelor	1,00 %	237,54
Total	100,00 +	33 076,56
Cheltuieli de regie	4,50 %	1 488,44
Total	100,00 +	34 565,00
Beneficiul de deviz	2,00 %	691,30
Total	100,00 +	35 256,30
TVA	20,00 %	7 051,27

Total deviz:

42 307,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)